1

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ
21.04.2014

№ 23
О внесении изменений в постановление главы района от 15.11.2013 № 1873 «Об утверждении муниципальной программы «Сохранение и развитие культуры Гусь-Хрустального района на 2014-2016 годы»
В соответствии с постановлением главы района от 01.03.2012 № 286 (ред. от 25.10.2013) «Об утверждении Положения о порядке разработки, реализации и мониторинга эффективности реализации муниципальных целевых программ, а также изменений (корректировки), досрочного прекращения программ с учетом фактически достигнутых результатов в ходе их реализации на территории Гусь-Хрустального района» и на основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район
постановляю:
1. Внести изменения в приложение 4 к муниципальной программе «Сохранение и развитие культуры Гусь-Хрустального района на 2014-2016 годы», утвержденной постановлением главы района от 15.11.2013 № 1873, изложив приложение 1 в новой редакции (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации района.

Глава района

А.В. Кабенкин

Приложение

к постановлению главы района

от 21.04.2014 № 23
Значения показателей (индикаторов) подпрограммы «Искусство» муниципальной программы

«Сохранение и развитие культуры Гусь-Хрустального района на 2014-2016 годы»
	 №

п/п
	Наименование показателя (индикатора)
	Ед.

измерения
	Значения показателей

	2014

год
	2015

год

	2016

год
	Завершающий

год реализации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Муниципальная программа «Сохранение и развитие культуры Гусь-Хрустального района на 2014-2016 годы»

	Подпрограмма «Искусство»

	1.
	Количество культурно – досуговых мероприятий по обеспечению досуга населения
	ед.
	16
	16
	16
	16

	2.
	Количество участников культурно - досуговых мероприятий
	чел.
	5600
	5600
	5600
	5600

	3.
	Количество постановок и показов спектаклей и концертных программ на стационарных площадках и выездах
	ед.
	35
	35
	35
	35

	4.
	Количество показов киновидеосеансов на территории Гусь-Хрустального района
	ед.
	65
	65
	65
	65

	5.
	Увеличение числа муниципальных учреждений культуры Гусь-Хрустального района, находящихся в удовлетворительном состоянии в общем количестве муниципальных учреждений культуры района
	%
	57,3
	58,5
	58,5
	58,5